Директору ООО «PPT.ru»
Петрову Петру Петровичу
от начальника отдела продаж
Пэпэтэшина Петра Петровича

Служебная записка
12.07.2023 № 3
г. Санкт-Петербург

Об отсутствии на рабочем месте

Довожу до Вашего сведения, что 11 июля 2023 г. менеджер по продажам Морева Татьяна Ивановна отсутствовала на рабочем месте с 13-00 до 16-00. Прошу принять меры и наложить дисциплинароное взыскание.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела продаж		Пэпэтэшин    		Пэпэтэшин П.П.